
  

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dílčí smlouva č. 12 k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro výběr

pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnost - II

„ČSSZ - Investice na rozvoj a údržbu LOK aplikací 2020“ - Úpravy

APV LOK spjaté s legislativními změnami a požadavky odborných

útvarů

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace aplikačního programového

vybavení

E-mail:

Tel- spojení: _

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

 

a

OKsystem a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 — Nusle

IČO: 27373665

DIČ: czz7373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 48973004/2700

Zastoupená: místopředsedou představenstva

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)

Strana 1 z 10



W

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky na úpravu aplikačního programového vybavení pro výběr

pojistného důchodovéhov pojištění OSVC (dále jen „APV LOK“) v souvislosti s legislativními změnami

a funkčními požadavky „CSSZ — Investice na rozvoj a údržbu LOK aplikací 2020“ - Upravy APV LOK spjaté

s legislativními změnami a požadavky odborných útvarů za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě o vývoji

a údržbě aplikačního programového vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní

činnost — II, ze dne 28. 7. 2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2022 (dále jen „RS“), a za podmínek

uvedených níže v této smlouvě (dále též „Smlouva“):

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele v rámci rozvoje dle RS úpravy

APV LOK v souvislosti s legislativními změnami a funkčními požadavky Objednatele (dále jen „Dílo“).

Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Popis podmínek plnění je uveden v Příloze

č. 2 této Smlouvy.

Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít za odměnu

a za podmínek uvedených v RS. Právem užít Dílo se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného

užívání Díla v souladu s omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany Díla.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí 2.486.875,- Kč bez

DPH, tj. 3.009.118,75 Kč vč. DPH.

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle parametrů RS.

Maximální cena Díla se skládá z cen jednotlivých dílčích plnění tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 této

Smlouvy, přičemž jednotlivá dílčí plnění jsou předmětem samostatného akceptačního řízení a následné

fakturace odpovídající části ceny dílčího plnění uvedené v Příloze č. 1 dle podmínek RS.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo, resp. dílčí plnění vystavit Objednateli faktury

za podmínek stanovených v RS a v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny sazeb

příslušné daně z přidané hodnoty.

Fakturace za dílčí plnění poskytnuté Zhotovitelem budou provedeny způsobem uvedeným v RS.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných právních

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturyjsou splatné do 30 dnů od data jejich doručení

Objednateli.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu od jejího podpisu do skutečného předání Díla a jeho akceptace.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, včetně jeho předání a akceptace, v souladu s harmonogramem

plnění dle čl. 3 Přílohy č. 1 této Smlouvy. Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Strana 2 z 10



W

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Článek 4

Sankční ujednání, záruka

Sankce za neplnění Díla podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy se řídí podle příslušných

ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních

a obchodních záležitostech a věcném plnění souvisejících s plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e—mail:

 

Osoby oprávněné zastupovat Strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e—mail:

 

Strana 3 z 10



W

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e—mail:

 

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti

až okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky k této Smlouvě, musí

být podepsány oprávněnými osobami Stran nebo jejich zástupci.

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni,

kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení

výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy

ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později.

Nedojde-li k tomuto Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 90 kalendářních dnů

ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Strany nejsou v takovém

případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Stranami neexistují

žádné závazky a/nebo nároky, jejichž uplatnění by mohla druhá Strana požadovat.

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Díla v českém jazyce.

V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen takovéto podklady ocl Objednatele

včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Zhotovitele uznávaným

elektronickým podpisem.

Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Strana 4 z 10



W

6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla;

Příloha č. 2 — Podmínky plnění.

6.8. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejich příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu

podepisují.

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Česká správa sociálního OKsystem a.s.

zabezpečení

   
V Digitálně podepsal Di itall si ned by

LU bos Luboš Wimmer fl

- Datum: 2023.02.06 Date: 2023.01.23

W'mmer 32:40:57 +01'00' .-----959.=9_2.=.2.ě.t9.i.'.QQ'.----

Jméno: Ing. Luboš Wimmer Jméno:—

Funkce: ředitel odboru implementace Funkce: místopředseda představenstva

aplikačního programového vybavení

 

Místo: Praha Místo: Praha

Strana 5 z 10



W

Příloha č. 1 - Specifikace Díla

1. Předmět Díla

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele pro Objednatele v rámci rozvoje dle RS provést úpravy

APV LOK v souvislosti s legislativními a funkčními změnami.

Požadované úpravy (pro přehlednost doplněno 0 ID požadavku z katalogu požadavků):

1. Hidalgo - Banka příjmového účtu - Denní zpracování - NEDO platby (ID 115).

Provést úpravu pro případ, že je v bance příjmového účtu evidována platba k zaúčtování na variabilní

symbol OSVC, který má zaúčtovanou promlčenou nedobytnou pohledávku, aby aplikace upozornila

uživatele, Že je účtováno na konto s promlčenou nedobytnou pohledávkou.

Splátky od insolvenčního správce v bance příjmového účtu (ID 117) s jednotným ID.

V souvislosti s úhradami plateb jednotlivých splátek oddlužení, které hradí insolvenční správce (více

pohledávek a titulů je hrazeno jen jednou platbou bez identifikace, kdy tato platba je proměnná) je

nutné přiřadit těmto platbám jednotné ID platby (ID 81), pod kterým by insolvenční správce hradil

splátky oddlužení (či výtěžky z prodeje majetku apod.).

Položka „Vznik účasti dne / Datum přihlášení“ má být povinná (ID 119).

Položka „Vznik účasti dne?/"Datum přihlášení" (tj. datum oznámení účasti na DP) má být povinná,

pokud je zadáno datum „Učast na DP od“.

REPO sazba a splátkový kalendář - cílové řešení (ID 122).

V cílovém řešení bude nutné upravit formulář pro zadávání podkladů pro výpočet splátkového

kalendáře. Umožnit zadat jednotlivé složky dluhu, včetně jejich data vzniku. Mohou mít různé sazby

pro stanovení dluhu. Postup pro výpočet penále z prodlení počítat podle REPO sazby.

Výpočet nároku na důchod, legislativní změna (ID 129).

APV LOK stanovuje datum nároku na důchod chybně, je proto nutno provést úpravu pro výpočet

nároku clle platné legislativy (zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění).

Automatizace haléřového vyrovnání (ID 130).

APV LOK historicky pracuje s platbami na celé koruny. Výjimečné případy plateb s přesností na haléře

jsou nyní ručně vyrovnávány doplněním dodatečné platby typicky ve výši 1 Kč. Se zavedením paušální

daně objem plateb s haléři neúměrně narostl. Z tohoto důvodu je třeba korunové dorovnání

automatizovat.

Přiřazování OSVČ referentům (ID 131).

V APV LOK je nutno vytvořit novou funkci, která zajistí automatizované „přerozděleni“ referentů dle

předem zadaného rozpisu vedoucího oddělení. Vedoucí vytvoří „okruhy OSVC“ (intervaly přijmení

podle abecedy) a k těmto bude moci následně přiřadit dle nabízeného číselníku referentů konkrétního

referenta. Součástí funkce bude i volba „speciální přiděleni“ ve kterém bude umožněno přidělit

konkrétní OSVC jinému referentovi a vyjmout tak tuto OSVC z přidělení popsaného v předchozí větě.

Generování MA)V( VZNP do APV POJ při registraci OSVČ v paušálním režimu (ID 132).

Při registraci OSVC, která je poplatníkem daně v paušálním režimu nabídnout generování MAX VZNP

do APV POJ přes samostatnou klávesu, funkcionalita nesmí být automatická.

Ukončení paušálního režimu při převodu na jinou OSSZ (ID 133).

OSVC v paušálním režimu, která byla převedena na jinou OSSZ, zůstává v sestavě paušalistů na

původní OSSZ neukončena. Je potřeba rozšířit důvody pro ukončení PAU režimu o „převod na jinou

OSSZV“, aby referenti mohli režim ukončit zároveň s převodem. Lze využít např. písmeno „F“ pro

OSVC, které mají PAU režim ukončen z důvodu převodu na jinou OSSZ, nebudou již vstupovat do

sestavy paušalistů na původní OSSZ (vstupovaly by do statistik 2x — jednou na původní OSSZ a

podruhé na nové OSSZ).

Strana 6 z 10



W

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Odmazávání záznamů ze žurnálu (ID 135). „

Záznamy, které jsou přenášeny z databáze APV LOK do centrální databáze OSVC (dále jen „APV

CDO“), se evidují v tabulce EPORTAL_ZURNAL_DAT. Kvůli úspoře místa je třeba, aby se staré

nepotřebné záznamy mazaly.

E-přehledy hlásí chybu „chybný var. symbol“ (ID 136).

Pokud existuje v nabídce na převzetí E—formuláře do APV LOK alespoň jeden s chybným či

neexistujícím variabilním symbolem (v seznamu označen *), pak je všem ostatním přehledům

přiřazena chybová hláška „chybný V. S.“ a nelze je tak převzít.

Chybné ukládaní plateb na penále v nedobytné pohledávce (ID 147).

Platby OSVC se ukládají na penále, které se hradit nemá, protože je v nedobytné pohledávce.

Zjistit důvod zneplatnění plateb a datum zneplatnění úhrad ze zdrojového informačního

systému (ZIS) V APV SPR (ID 148).

V APV SPR došlo ke zneplatnění plateb (stav úhrady - neplatná 215) u VS 67574345, u platebníhvo

výměru 5 ID 11, OSSZ Semily. Dle sdělení oddělení OSVC nedošlo k přeumístění plateb v DP OSVC.

Je nutné zjistit důvod zneplatnění plateb a datum zneplatnění úhrad v APV SPR (platby jsou

zneplatněny všechny kromě poslední ze dne 17. 5. 2022, ve výši 3 380 Kč), jedná se o platby

zneplatněné přes rozhraní DP OSVC/APV SPR.

Úprava aplikací UCZPR a DAVUC - vyjmutí účetního okruhu 100 (ID 154). „

Upravit programové aplikace UCZPR a DAVUC tak, aby bylo možné zpracovat účetní závěrku za CSSZ

bez účetního okruhu 100.

Úprava zobrazování XML souborů aplikací UCZPR a DAVUC v prohlížeči Edge (ID 158).

Upravit XML soubory aplikací UCZPR a DAVUC, aby je bylo možné zobrazovat v prohlížeči MS Edge.

Změna čísla banky 6100 (Equa bank) na 5500 (Raiffeisenbank) (ID 160).

Equa banka byla sloučena s Raiffeisenbank. Všem účtům se změní číslo banky z 6100 na 5500.

Vícepráce CDO - v rámci realizace sehrávání dat z okresních BizTalk byla odvedena řada

víceprací:

. Administrace Informix LOK — rozšíření diskového prostoru a součinnost při řešení problémů

(administrace diskového prostoru Informix, příprava automatizovaného skriptu, anketní akce,

iterace a asistence lokálním administrátorům).

- Dočasné řešení — workaround chybné implementace kmenových evidencí (KE) pro filtraci

vyřazených záznamů KE a následná úprava integrace na novou podobu služby KE.

' OSVČ není plátcem v KE — změna vyhodnocování z varování na chybu.

- Uživatelské spuštění publikace dat do Info DB.

. Filtrace případů „jednodenních“ zneplatňujících registrací.

. Změny ohledně preference tel. kontaktů, přejmenování, zobrazení RČ bez lomítka, změna data

automatické publikace.

Zkratky použité výše v popisu předmětu plnění dílčí zakázky jsou zavedeny a uvedeny v RS.

Strana 7 z 10



W

2. Specifikace maximální ceny a rozsah požadovaného plnění v člověkodnech

 

 

   

 

 

  

(dále jen „CD“)

Role

A h't kt

Projektový Procesní _ rc ' ř , , „„ ,

„ _ Informacnlho Tester VyVOjar Ostatni

manazer analytik ,

systemu

Sazba (Kč bez DPH)

Pracnost a ceny

Celkový počet ČD

Celková cena (Kč bez DPH)

Celková cena (Kč bez DPH): 2 486 875,00

Celková cena (Kč s DPH): 3 009 118,75

3. Harmonogram plnění

Plnění bude předmětem akceptačního řízení a jeho předání a akceptace opravňuje Zhotovitele k fakturaci

celkové maximální ceny.

 

 

 

 

Termín odevzdáníobjednateli , „ , „ ,

Nasazenlplnenl Zvysena Ak t

' ' ' ' ce aceNávrh Plnenl pro Plnenl pro na PP podpora od Ob. d Pt |

’ ' e na e em

řešení nasazeni nasazeni Objednatelem Zhotovitele ,

do TP do PP

+14 pracovních

, , , +max 15

T+4 T+15 T+20 +1 pracovni den dnl = ukončenl , ,

„ , , „ , pracovnich dni

predanl plneni       
„T“ = datum nabytí účinnosti této Smlouvy, „TP“ = testovací prostředí Objednatele,

„PP“ = produkční prostředí Objednatele. Termíny odevzdání Objednateli jsou uvedené v kalendářních dnech.

4. Akceptační kritéria

Objednatel akceptuje Dílo v případě, když:

. Zhotovitel předá Objednateli úplné znění odsouhlaseného dokumentu Návrh řešení;

. Zhotovitel předá Objednateli plnění se zapracovanými změnami k instalaci do TP Objednatele;

. Zhotovitel předá Objednatelem otestované plnění se zapracovanými změnami k instalaci do PP

Objednatele;

. Zhotovitel předá Objednatelem odsouhlasenou aktualizovanou provozní a technickou dokumentaci a

zdrojové kédy celého APV LOK se zapracovanými změnami, vše na dohodnutém médiu

(CD/DVD/flash disk);

. Nainstalované verze APV LOK se zapracovanými úpravami jsou plně funkční v PP Objednatele;

. Zhotovitel poskytne zvýšenou podporu bezprostředně po nasazení verzí APV LOK do PP v délce 14

pracovních dní. Zvýšená podpora v těchto pracovních dnech zahrnuje:

. sledování log souborů z PP Objednatele a jejich detailní analýzu;

. proaktivní řešení nestandardních stavů a funkcionality v PP Objednatele; včetně

implementace a uvolnění případných opravných verzi pro všechna prostředí Objednatele;

. poskytování Objednatelem vyžádaných konzultací v čase 7:00 — 16:00 hod.

(telefonicky i e-mailem).

5. Předání Díla

Předání a převzetí Díla, resp. dílčího plnění dle této Smlouvy bude prováděno vždy v souladu s příslušnými

ujednáními čl. IV. RS.

Strana 8 z 10



W

Příloha č. 2 - Podmínky plnění

1. Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele v rozsahu dle

kapitoly „3.7 Požadovaná součinnost“ Přílohy č. 1 RS.

Konkrétní specifikace požadované součinnosti, rozsah a termíny jejího poskytování budou upřesněny

v Návrhu řešení.

2. Soulad se standardy

Realizace Díla bude řízena dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů relevantních pro

tuto Smlouvu je uveden v následující tabulce.

Přehled schválených standardů k 8. 12. 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace
6. , . , . 3.00

pracovni stanice 3.00.pdf pracovni stanice

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. std_praVId|are|easemanagementu_a Standard Release managementu 1_2_7

pv_1_2_7.pdf

9. std_net_2.2.pdf Standard sít'ové infrastruktury 2.2

Programátorské konvence.NE|' 2.0 — , ,
10. 4. 5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NE|' 1_0_19

BizTalkDeveIopmentStandard.v2.01. Standard pro tvorbu aplikací pro
11. . . 2.01

pdf Microsoft BizTalk server

12 AAA_Pozadavky_na_aplikace_v9.06. Požadavky na nové aplikace při 9 06

' pdf integraci do AAA portálu '

. Standard pro tvorbu, předávání a

13. Standard_pro_tvorbu_skr|ptu_db_Or spouštění skriptů v databázích 0.5
ac|e_0.5.pdf O

racle , ,

Standard API rozhraní systému API ROZHRANI SYSTEMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_ WS_API_DMA - Standard rozhraní 4.3

3.pdf pro ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0. 5.pdf Standard systemove konfigurace 05

aplikacnich serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter Standard komunikace Servicedesku
18. , . . 1.00

firm v1_00.doc s externimi firmami
 

Strana 9 z 10

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

„ , Standard provozních prostředí v
19. Std provoz prostredi v4.pdf prostředí IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

21 Standard požadavků na formu a Standard požadavků na formu a 1 10

' obsah logů v1.10.pdf obsah logů '

„. , , Standard pro uživatelské rozhraní

22. Standard pro uzwatelske rozhranI klientských webových aplikací IIS 1.00
k||ent web apl v1.0.pdf v . ,. , v.

, CSSZ pro interni | externi uživatele

Standard Připravenost IIS CSSZ na Standard Připravenost IIS CSSZ na
56.1. v , v , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

563. Standard Využívání KE.pdf Standa? VYUZ'Van' kmenOVVCh 0.4
eVIdenCI

56 4 Standard Využívání datového Standard využívání datového 0 5

' ' katalogu.pdf katalogu '

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5
 

Strana 10 z 10

 


